457

complendo Citatus ex his memoratis Regni Hb'i Woi-
 skowski sive eius posteris Ad instantiam supra-
 dicti Silesii Silesii & Sednatanii sui sive eius successorum del
 officium p[ro]p[ri]o Castro Capite p[ro]missu ex hunc
 occasu supra dicto quoad venditum spectat mediante
 semper in p[ri]mo Citati termino tanquam perempto
 status in p[ro]p[ri]o vendere. Hanc p[ro]p[ri]a h[ab]ere
 in casu p[ro]p[ri]o satisfaciens ac omne iudicium pati
 debet et tenet. Sed ac sus succedat ad eadem
 omnia obligat. Eandem p[ri]mo peremptum terminum
 et alios omnes exinde consequens ad eundem terminum
 semper peremptos. Vera infirmitate p[ro]p[ri]a in m[er]ito
 nitate successorum legum intra vel extra Regnum servitium
 militari ad quietem ad munitio vel alii qui bus
 Silesii et legat[ur] impediunt non differunt. Ad que
 locum ubi p[ro]p[ri]a h[ab]ere officii p[ro]p[ri]i Castro Capite
 p[ro]missu Silesii h[ab]ere non recipiunt nullasq[ue] m[er]ito
 appellat[ur] ac eorum p[ro]p[ri]a facienda sunt p[ro]missu
 ac p[ro]p[ri]a simplicibus vel locat[ur] eumibus suspensio
 in his fatalis suis p[ro]p[ri]a h[ab]ere bello conventum
 ac alii qui bus Silesii tenent et defensi non sunt
 sequi nec quod modo euadendo p[ro]p[ri]a Regni
 h[ab]ere ad p[ro]missu omnia mediante

Silesii Matkowski Obliga

Comparens p[ro]p[ri]o Casam Off[ic]ii et Actus p[ro]p[ri]i Castro Capite
 p[ro]p[ri]a p[ro]missu Silesii Silesii Silesii Silesii
 nus mente et corpore ex his terminis debet iuris iu-
 ris Silesii q[ui] bus p[ro]p[ri]a et competet vento
 p[ro]p[ri]a h[ab]ere Castro Capite p[ro]missu Silesii de e[is]
 succedat ac bonis suis q[ui] bus quoad actus p[ro]p[ri]a
 h[ab]ere h[ab]ere et plenam in corpore atq[ue] subiecto
 palam libere publica ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Quo
 p[ro]p[ri]a Silesii Woi- Matkowski Silesii Silesii
 felis et eius p[ro]p[ri]a Summam Triginti Sex fl[or]ens pecun-
 p[ro]p[ri]a certi boni iusti et liquidi debiti mutuato p[ro]p[ri]a
 canis tenet atq[ue] debet. In qua quidem Summa Tri-
 ginti Sex fl[or]ens p[ro]p[ri]a bona sua p[ro]p[ri]a et h[ab]ere in
 supra dicto Silesii Silesii inter metas Kahaniuska
 ab una et Lechniowska parte ab altera adewid
 Rzyki h[ab]ere douga n[ost]ra nazapudam inter metas
 Matkowski ab una et Lechniowska parte ab altera
 h[ab]ere a metyma dura zagony in bella Silesii terra et

Hinc quod Praemissis iacet et consistit cum omnibus unius
 bonorum iure Adminis proprietate cumque sibi et singulis
 bonorum eorum utilitatibus fructibus proinde redditibus com-
 modis et emolumentis obventuribus atque et perhi-
 nentibus generatim uniuersis nullis penitus exceptis nec
 pro se suisque Successoribus aut aliis quocumque recuperando
 seu excipiendo Verum prout promissa omnia et singula
 ipsomet Regis tenent habent et possidebat ipsique
 conueniant ac eidem seruiant Jam ex nunc et de
 facto Hic Waske Mathewski et eius posteris
 hinc et ab actu ponti ad Festum Conuersionis Sancti Pau-
 li Apoli proinde et immediate ventur Et inde effectus pro-
 tunc bonorum praedictorum exemptionis et Summis super-
 pte reali et indiuisibili per solutis ex tunc ad aliud
 simile Festum Conuersionis Sancti Pauli Apoli per tri-
 ennium proinde hinc ventur incidet et sic consequenter de tri-
 ennio ad triennium Festo ad Festum triennium et Festo se-
 se continue et immediate sequenti usque ad reale bono-
 rum praedictorum exemptionis et Summis praedictorum totaliter
 integre persoluerem obligauit inscripserit et inuadiant
 prout praedictum obligat inscribit et inuadiat In quibus quod
 bono modo promissa pro se regentem obligato Jam ex
 nunc et de facto idem Regis praedictum obligato suo
 eiusque posteris dat et admittit Coram offi ponti reale
 Intraem et actualiter pacemque possessionem per Mlem quem-
 cumque competentem et Hic dicitur quod cumque voluerit
 officio acceptand per ipsum Hic Waske Mathewski
 obligationum suam et eius posteris bona praedicta pro se perso-
 Regentem obligato et inuadiato cum uniuersis expensis
 bonorum utilitatibus et emolumentis tenendi habendi
 et possidendi ac ad usus suos suorumque Successorum quoslibet
 beneplacitis libere et effectuatim conuertendi modo alicui
 tunc obligationi debetur et tenetur memoratus Regis
 Hic Felice Sulecki prout se ac suos Successores in et suis
 bonis suis generatim sibi ac Summis pecuniis quibuslibet
 habitis et habendis inscribit et obligat praedictum praedictum
 Hic Waske Mathewski obligationem suam ipsam et eius succe-
 sorem in dictis bonis praedictis pro se regentem obligato et tunc
 expensam suam ab omni et quacumque impetrare iurata qua-
 rumcumque personarum cuiuscumque conditionis status et
 sexus extantum exoritur In omni Iudicio et offi Regni
 semper locus quae opus fuerit tunc de fendo eum ac intem